
ZARZĄDZENIE Nr 64/2016 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia osób do wystawiania faktur VAT w imieniu Gminy Piława 

Górna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 37 pkt 1 ppkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta w Piławie Górnej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 59/2016 Burmistrza 

Piławy Górnej z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miasta w Piławie Górnej oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
Upoważniam niżej wymienione osoby do wystawiania faktur VAT w imieniu Gminy Piława 

Górna w zakresie realizowanych zadań: 

 

Nazwisko i imię Symbol 

stanowiska 

Komórka organizacyjna - symbol 

Bahyrycz Piotr 

Domagała Joanna 

Gołębiowska Danuta 

Lach Bogumiła 

Nicoś Ewa 

Szymańska Jolanta 

Żygadło Ewa 

ZBP 

ZRG 

ZKS 

ZLH 

ZPD 

ZGM 

ZGO 

 

 

Zespół Samodzielnych Stanowisk 

Infrastruktury Miejskiej - ZIM 

Gałka Anna 

Owczarek Agata 

Olszewska Małgorzata 

Kaczorowska Wiesława 

SWK 

ZSZ 

SRK 

SKK 

 

Zespół Samodzielnych Stanowisk Budżetu  

i Rachunkowości – SZB  

Białostocka Agnieszka 

Koprowska Anna 

Szymocha Anna 

SPO 

SWP 

SRP 

Zespół Samodzielnych Stanowisk Podatków  

i Opłat - SZP 

  Samodzielne stanowiska pracy 

Bartoszyński Sebastian SP Inspektor ds. promocji, rynku pracy  

i kontaktów z mediami 

Borowska Agnieszka BO Inspektor ds. oświaty 

Brożyna Magdalena ZPF Inspektor ds.  funduszy strukturalnych  

Dykiel Bożena SA Inspektor ds. administracyjnych  

Najwer Jolanta SRM Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

Skroban Danuta BOC Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej  

i Pełnomocnik ochrony informacji niejawnych  

Rybicki Marcin SI Informatyk  

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


